
Garść doniesień transferowych

News - ASRoma.pl

Kolejny dzień przynosi kolejne pogłoski transferowe. W mediach mówi się

o zainteresowaniu innych klubów Pellegrinim, pojawia się nowy klub, z

którym łączy się Bruno Peresa. 

Próba Brighton po Peresa

Jak donosi Gianluca Di Marzio, nie tylko Benfica interesuje się Bruno Peresem. Oko

na graczu zawiesił też angielski Brighton. Wydaje się jednak trudnym, aby gracz

przeniósł się do Anglii z powodu braku paszportu UE, co powoduje niemałe

komplikacje. 

Di Marzio: Genoa na prowadzeniu

Według dziennikarza Genoa znajduje się na prowadzeniu, jeśli chodzi o zatrudnienie

Leandro Castana. W tyle pozostaje Cagliari.

CdS: Roma stopuje najlepszych. Może odejść tylko Strootman

Jak podaje Corriere dello Sport, Roma stopuje najlepszych graczy, nie ma szansy na

zimowe transfery Alissona, Nainggolana czy Pellegriniego. Jedynym, który może

zostać poświęcony przy mocnej ofercie może być Strootman, po to, aby zdobyć

środki na zimowe mercato. Temat sprzedaży najlepszych graczy wróci w czerwcu,

gdy, zgodnie z umową z UEFA, Roma będzie musiała wyjść z bilansem finansowym

na zero. 

Zainteresowani Pellegrinim

Media wymieniają nazwy klubów zainteresowane Lorenzo Pellegrinim. Angielski

tabloid Mirror donosi o Manchesterze United, Manchesterze City i Chelsea. Z

kolei Gazzetta dello Sport donosi dziś, że młodym pomocnikiem interesują się

Juventus, a także Atletico Madryt.

CdS: Inter nie odpuszcza Nainggolana

Według Corriere della Sera Inter nie porzucił idei sprowadzenia Nainggolana.

Zdaniem mediolańskiego dziennika Nerazzurri chcą podjąć próbę z wypożyczeniem

z przymusem wykupu, choć ani formuła, ani opcja sprzedaży do bezpośredniego

konkurenta, nie powinny przekonać Romy do odblokowania negocjacji.

Pedulla: Fiorentina nie sprzeda Badelja

Fiorentina nie ma zamiaru puścić wolno Badelja w najbliższych dniach, mimo

wygasającej umowy, podaje Alfredo Pedulla. Nawet jeśli pojawi się propozycja, Viola

zamierza odrzucić takową z miejsca. Piłkarz będzie tym samym do wzięcia za darmo

w czerwcu.

Il Messaggero: Darmian? Nie dla Romy

Według rzymskiego dziennika Manchester United zamierza się pozbyć Matteo

Darmiana, ale tylko na zasadzie transferu definitywnego. Roma z kolei liczy jedynie

na wypożyczenie, przez co transakcja nie może dojść do skutku.

Di Marzio: Sadiq i Nura na celowniku Foggii
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Według dziennikarza dwójka młodych graczy Romy może przenieść się niebawem

do klubu z Serie B. Decydujący w tym wypadku ma być przyszły tydzień.

Roma zachowuje 35%

Riccardo Cappa ma przejść dziś testy medyczne w Sassuolo i stać się nowym

graczem tego klubu. Jak dowiedział się portal pagineromaniste.com, Roma nie

otrzyma za napastnika żadnych pieniędzy, gdyż ten nie podpisał jeszcze

profesjonalnego kontraktu, natomiast w wyniku porozumienia z Sassuolo, zarobi

35% z przyszłego transferu gracza.
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